Haltestelle: Suidvorstadt, Endstelle

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

Noao©Wo~No O A

13
14
15
16
17
18
19

Montag - Freitag

30
00°

Samstag

30

07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
07 37
05 30
00 30
00

Sonntag/Feiertag

00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00 30
00

© = Bus fahrt ab Tunnel weiter als Linie D in Richtung Wartberg

Servicetelefon 03741 2994-45

Alle

Angaben ohne Gewahr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: BickelstraRe

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag

32
02°

Samstag

32

09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
07 32
02 32
02

Sonntag/Feiertag

02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02 32
02

®© = Bus fahrt ab Tunnel weiter als Linie D in Richtung Wartberg

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: Hofer StraRe

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag

33
03°®

Samstag

33

10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
08 33
03 33
03

Sonntag/Feiertag

03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03 33
03

®© = Bus fahrt ab Tunnel weiter als Linie D in Richtung Wartberg

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: Bohlerstrae

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag

36
06°

Samstag

36

13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
13 43
11 36
06 36
06

Sonntag/Feiertag

06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06 36
06

®© = Bus fahrt ab Tunnel weiter als Linie D in Richtung Wartberg

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: Gartenstrae

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag

38
08°®

Samstag

38

15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
15 45
13 38
08 38
08

Sonntag/Feiertag

08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08 38
08

®© = Bus fahrt ab Tunnel weiter als Linie D in Richtung Wartberg

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: Neues Rathaus

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag

39
09°

Samstag

39

16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
16 46
14 39
09 39
09

Sonntag/Feiertag

09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09 39
09

®© = Bus fahrt ab Tunnel weiter als Linie D in Richtung Wartberg

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: Tunnel, Bahnsteig F

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag
40

Samstag

40

17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
17 47
15 40
10 40
10

Sonntag/Feiertag

10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10 40
10

Servicetelefon 03741 2994-45

Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




@ EV5 siidvorstadt > Albertplatz (pse)

Haltestelle: Tunnel, Bahnsteig F Gultig ab 11.08.2025

&
é§

SFEE

ST
Uhr Montag - Freitag Samstag Sonntag/Feiertag
440
5
6
7
8 40 10 40
9 17 47 10 40
10 17 47 10 40
11 17 47 10 40
12 17 47 10 40
13 17 47 10 40
14 17 47 10 40
15 17 47 10 40
16 17 47 10 40
17 15 40 10 40
18 10 40 10 40
19 10 10

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewahr.

Plauener Strallenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




Haltestelle: Capitol

@ E\/5 siidvorstadt > Albertplatz é@

Gultig ab 11.08.2025

Uhr

L N N
Noao©o~NO O A

13
14
15
16
17
18

19

Montag - Freitag
42

Samstag

42

19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
19 49
17 42
12 42
12

Sonntag/Feiertag

12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12 42
12

Servicetelefon 03741 2994-45
Alle Angaben ohne Gewabhr.

Plauener StralRenbahn GmbH

www.strassenbahn-plauen.de




